



**PORSCHE**

## Tekniker til Pladeværkstedet hos Porsche Center København - En del af Semler Premium

*Er du en passioneret automekaniker - og kan se dig selv arbejde med ét af de mest historiske bilmærker?*

Vil du være med til at skabe resultater sammen med det øvrige værkstedsteam hos Porsche Center København, så læs mere her:

### **Om jobbet**

Som tekniker for et af verdens førende sportsvognsmærker, følger du de processer og retningslinjer, der er foreskrevet af Porsche AG. Du er tilknyttet vores pladeværksted og beskæftiger dig primært med serviceaktioner, rudeskift, sporing samt mindre skrueskader.

Vi har et godt og positivt arbejdsmiljø, og du vil indgå i et team af dygtige teknikere i tæt samarbejde med de øvrige afdelinger i forretningen.

### **Du får gode udviklingsmuligheder**

Hos Porsche Center København vil du komme til at arbejde med produkter af høj kvalitet til en eksklusiv kundeskare. Det er vigtigt for os, at du får mulighed for at udvikle dig i dit arbejde gennem nye opgaver og løbende videreuddannelse.

Arbejdsgiver

**Porsche Center København**

Banevingen 6

2200, København N

Telefon: **46 911 911**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Dennis Lassen**

**46 911 909**

Announce ID: 21231

**Ansøgningsfrist: 16. februar  
2025**

Indrykket: 16. januar 2025

Vi har et godt arbejdsmiljø, og du vil indgå i et tæt samarbejde med motiverede kolleger på værkstedet.

Vi tilbyder løn efter dine kvalifikationer, sundhedssikring og andre fordelagtige medarbejdergoder.

## ***Om dig***

Du har en relevant teknisk uddannelse – gerne med speciale i tyske luksusbiler. Du er dedikeret, ordentlig, og sætter en ære i at levere et fremragende stykke arbejde.

Du går gerne den ekstra mil for at sikre en høj kundetilfredshed, fordi det også gør dig glad.

## ***Derudover har du:***

- Øje for detaljen og brænder for god kundeservice
- En fleksibel indstilling og trives i en varieret hverdag
- Et godt humør og bidrager positivt til den gode holdånd i vores organisation
- Kørekort (minimum kat. B)
- Det er en fordel, hvis du har kendskab til Porsche - men det er ikke et krav

## ***Hvad kan du forvente af mig som leder?***

Som leder i Semler Premium, tror vi på frihed under ansvar til de enkelte. Samtidigt dyrker vi den nærværende ledelse, hvor vi altid står klar med støtte og sparring. Mine personlige fokuspunkter som leder er: Psykologisk tryghed - Et godt arbejdsmiljø - Nærværende ledelse - samt Motivation og støtte.

## ***Stærke værdier forener os på tværs***

Du bliver en del af Semler Premium, der udover Porsche, består af brands som Bentley og Lamborghini i Danmark. Semler Premium er en del af Semler Gruppen, der har over 100 års erfaring inden for import og salg af biler, og består af mere end 3.000 medarbejdere. Vores specialiserede medarbejdere og mangeårige erfaring giver os en stærk placering på markedet.

## ***Vi kan tilbyde dig***

- En enestående chance for at arbejde med nogle af verdens bedste biler
- En spændende og udfordrende arbejdsdag i et inspirerende miljø
- At indgå i et team af passionerede og højt kvalificerede medarbejdere

## ***Lyder det som noget for dig?***

Så glæder vi os til at høre fra dig. Ansøgninger behandles løbende og tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef Dennis Lassen på telefon [46 911 909](tel:46911909).

## ***Vi glæder os til at høre fra dig!***

### ***Din vej. Fælles fremtid***

*Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.*

*At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.*

*Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.*

*Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.*

*Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.*

*Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.*

*Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.*